



REVCO

		Минеральный пирог						
№	Найменування матеріалів	Упаковка	Одиниця вимірювання	Витрати на 1м2	Загальна кількість матеріалів	Кількість упаковок	Ціна за упаковку Грн, з ПДВ	Загальна вартість матеріалів, грн, з ПДВ
	Розділ 1. Система утеплення фасаду Revco	1	м2					
1	Утеплювач минвата Парок 100мм	10	м2	1,05	1,05	0,11	1100,00	115,50
2	Дюбелі для закріплення теплоізоляції	200	шт	6	6	0,03	236,00	7,08
3	Мінеральний клей "Ревко-Фікс-Плюс" універсальний	25	кг	10	10	0,4	110,03	44,01
4	Скелітка фасадна "Вальмера" 160гр/м2	55	м2	1,2	1,2	0,02	486,54	10,62
5	Силіконова ґрунтовка Ревко "Силікон праймер"	15	кг	0,25	0,25	0,02	252,50	4,21
6	Силіконова штукатурка Ревко Варіо "Шпатель" 1,5 мм	15	кг	2,7	2,7	0	321,89	57,94
7	Всього вартість матеріалів з ПДВ							239,36